O regime de execugao contratual, os modelos de gestao e de execugao, assim como os prazos e condigdes de 
conclusao, entrega, observagao e recebimento do objeto constam no Termo de Referenda.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA
GABINETE DO PREFEITO

5.1. 0 valor total da contratagao e de 43.886,92 (quarenta e tres mil oitocentos e oitenta e seis reais e noventa e 
dois centavos)

2.5. O contrato nao podera ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas sangoes de declaragao 
de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder publico, observadas as abrangencias de